## 泰和航电分公司发电厂房移动屋盖修缮工程 询比采购成交候选供应商公示

经泰和航电分公司发电厂房移动屋盖修缮工程询比采购 评审小组评审,现将该项目采购内容成交候选供应商名单公示 如下:

序号	成交候选供应商名称	不含税响应报价 (元)	评审小组推 荐意见
1	中锐国际建设集团有限公司	140028. 44	第一成交候选供应商
2	江西天下无漏建筑修 缮技术有限公司	146054. 13	第二成交候选供应商
3	河南发源防腐建设集 团有限公司	161568. 81	第三成交候选供应商

根据询比采购文件要求,本次采购候选人公示同步对下述 内容进行公示: (1)排名前3成交候选供应商名称、响应报 价: (2)被否决的供应商名称及原因。

监督部门:泰和航电分公司综合部。

地址: 江西省吉安市泰和县沿溪镇泰和航电分公司。

纪检监督电话: 0796-5598688。

公示期截止至 2025 年 9 月 25 日 17:00 前。

举报时效为 2025 年 9 月 25 日 17:00 前。



## 附件一:

## 被否决的供应商名称及原因

序号	无效响应人名称	无效响应原因
1	无	无